
SENIOR – Zariadenie pre seniorov a Dom sociálnych služieb Vrútky
Ul. Mierová 2145/10

038 61  Vrútky

SENIOR-65/2019                                                                                   Vrútky 10.05.2019

Výzva na predloženie cenovej ponuky – prieskum trhu

   V súlade s § 117  Zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení
niektorých zákonov  si Vás v rámci prieskumu trhu pri zákazke s nízkou hodnotou dovoľujeme
vyzvať na predloženie cenovej ponuky „Nákup kancelárskych potrieb 2019“.

1. Identifikácia verejného obstarávateľa :
    Názov :      SENIOR – Zariadenie pre seniorov a Dom sociálnych služieb Vrútky
    IČO :         42347670
    Sídlo :        Ul. Mierová 2145/10, 038 61 Vrútky

Kontaktná osoba vo veciach verejného obstarávania :
                       Ing. Denisa Brašeňová
Telefón :         043/ 413 10 60
E-mail :          denisa.brasenova@vrutky.sk

Kontaktná osoba vo veciach predmetu obstarávania :
                       Andrej Ďuríček
Telefón :         0905 700 012
E-mail :          andrej.duricek@seniorvrutky.sk

2. Predmet zákazky a typ zmluvy

2.1    Názov zákazky: „ Nákup kancelárskych potrieb 2019“.
2.2    Druh zákazky : ZHN – zákazka na dodanie tovaru
2.3    Miesto dodania:
         SENIOR – zariadenie pre seniorov a Dom sociálnych služieb Vrútky, Mierová 2145/10, 03861
         Vrútky, prízemie
2.4 Na zákazku bude uzatvorená rámcová kúpna zmluva s trvaním 12 mesiacov a do celkovej  

sumy 1500€ s DPH po dobu trvania zmluvy. Zmluva automaticky skončí po uplynutí 12  
mesiacov alebo po vyčerpaní sumy určenej na zákazku (podľa toho čo nastane skôr). Zákazka
bude realizovaná formou objednávok. Trvanie každej objednávky bude do termínu dodania.

2.5     Dodanie tovaru na základe objednávky, t.j. kompletná dodávka pripadajúca na miesto            
      dodania  uvedené  vo  výzve  a  v  objednávke  (v  prípade  nekompletnej  dodávky  nebude  

objednávka prevzatá).   
2.6    Predpokladaná hodnota zákazky: 1 500€ s DPH
                                                    

mailto:denisa.brasenova@vrutky.sk


3.   Opis predmetu zákazky                                                                                                                
 

3.1.   Predmetom zákazky je uskutočnenie dodania tovaru zo zoznamu uvedeného v prílohe č. 1.
         aktuálne podľa potreby.
3.2    Podmienky dodania :
         - termíny dodania (dodanie v čo najkratšom termíne)
         - telefonické dohodnutie konkrétneho termínu dodania s jednotlivými kontaktnými osobami
           verejného obstarávateľa minimálne jeden pracovný deň vopred,
         - čas dodania – pondelok až piatok, pracovné dni , v čase od 08:00 hod. Do 14:00 hod.,
         - fyzické doručenie do priestorov zariadenia v mieste dodania,
         - fyzická prítomnosť poverenej osoby dodávateľa pri preberaní tovaru kupujúcim a
           odsúhlasenie kompletnosti dodávky,
         - dodací list a faktúra súčasťou dodávky.
3.3   V cene predmetu obstarávania musia byť zahrnuté všetky náklady na dodanie , vrátane
        dopravy do miesta dodania, vrátane vykládky do priestorov určených zodpovednými  
        pracovníkmi verejného obstarávateľa.

4.     Možnosť predloženia ponuky

4.1   Ponuka sa predkladá na celý predmet obstarávania podľa prílohy č.1

5.     Podmienky financovania predmetu obstarávania

5.1   Predmet obstarávania bude financovaný z rozpočtu verejného obstarávateľa.
5.2   Zálohy nebudú poskytované.
5.3   Fakturácia – faktúry budú vystavené na adresu  verejného obstarávateľa. Súčasťou faktúry
        bude dodací list s potvrdením o dodaní a prevzatí tovaru. Splatnosť faktúr je do 30 dní odo dňa
        doručenia faktúry verejnému obstarávateľovi.

6.     Podmienky účasti uchádzačov

6.1   Kópia dokladu o oprávnení podnikať na daný predmet zákazky – Predloženie dokladu o
        oprávnení dodávať tovar § 26 odst.1 pism. c), d) zákona v predmete zákazky ( výpis z 
        obchodného alebo výpis zo živnostenského registra) alebo kópia potvrdenia o zapísaní do 
        zoznamu podnikateľov podľa § 128 odst. 1 zákona, ku dňu predloženia cenovej ponuky.

7.     Lehota na predloženie ponúk

7.1  Lehota na predloženie ponúk je určená do 31.05.2019 do 12:00 hod.
7.2.  Ponuky musia byť doručené v e-mailovej podobe označené predmetom „ VO -
        Nákup kancelárskych potrieb 2019 “,  alebo osobne, prípadne poštou na adresu zariadenia.
7.3   Adresa, na ktorú sa majú ponuky doručiť : e-mailová adresa a poštová adresa obstarávateľa
        uvedená v bode 1.
7.4   V prípade, že nie ste platcom DPH, uviesť cenu celkom a na túto skutočnosť upozorniť.

8.     Kritériá na hodnotenie ponúk

8.1   Najnižšia cena vrátane DPH na základe jednotlivých položiek predmetu obstarávania v prílohe 
č.1. V cenovej ponuke musia byť zahrnuté všetky náklady spojené s dodávku tovaru (cena  
tovaru, doprava na miesto určenia a pod.), ktoré budú taktiež posudzované.  

8.2 Porovnáva sa u platiteľov DPH cena v € s DPH a u neplatcov DPH celková cena v €.               
8.3    Dodávateľ musí cenovú ponuku zaručiť po dobu 12 mesiacov.



8.4   Porovnáva sa kvalita nacenenej alternatívy tovaru v prípade, že dodávateľ nemá  
  požadovaný typ tovaru podľa prílohy č.1

9.    Vyhodnotenie ponúk

9.1        Vyhodnotenie sa uskutoční dňa 31.05.2019 o 14:00 hod v SENIOR - Zariadenie pre 
seniorov a  Dom sociálnych služieb Vrútky, Mierová 2145/10, 038 61 Vrútky.

10. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa

10.1       Poskytnuté informácie budú výlučne slúžiť pre potreby verejného obstarávateľa. Výsledok
              posúdenia týchto informácií verejný obstarávateľ oznámi podnikateľským subjektom, ktoré
              poskytli informatívne cenové ponuky.
10.2       Úspešnému uchádzačovi bude zaslaný návrh rámcovej zmluvy, podmienky v zmluve budú
              dohodnuté v súlade s výzvou na predkladanie cenových ponúk a predloženou cenovou 
              ponukou.
10.3       Ak úspešný uchádzač z akéhokoľvek dôvodu odstúpi od podpisu zmluvy, verejný
              obstarávateľ môže vyzvať na uzavretie zmluvy ďalšieho uchádzača v poradí.
10.4      Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu ponuku z predložených ponúk
              v prípade, že predložené ponuky nebudú výhodné pre verejného obstarávateľa alebo budú 
              v rozpore s finančnými možnosťami verejného obstarávateľa.

Vrútky 10.05.2019

                                                                                                                  Ing. Denisa Brašeňová
                                                                                                                          riaditeľka



PRÍLOHA   č. 1

                                      Opis – zoznam požadovaných tovarov

Pokračovanie na ďalšej strane

ꜜ

Cenová ponuka kancelárskych potrieb pre SENIOR – ZPS a DSS Vrútky Príloha č.1

Cena s DPH
1 Archivačný box IV/75 COLOUR - čierny
2 Archivačný box 80mm
3 Archivačný box 100mm
4 Archivačný box 150mm
5 Archivačný kontajner na rozradovače (musí sa zmestiť 6ks s chrbtom 80mm)
6 Baliaca páska 48x66 číra
7 Doklad príjmový pokladničný s DPH A6 samoprepis SK S 006
8 Doklad výdavkový pokladničný s DPH A6 samoprepis SK S 003
9 Dovolenka A6 SK S 042
10 Dopisová/LISTOVÁ spona 50mm 75ks
11 Dopisová/LISTOVÁ spona 32mm 100ks
12 Dosky rýchlo viazacie priesvitné
13 Dosky A4 so šnúrkami (tvrdý zaväzovací zakladač)
14 Etikety 105x42,3  100ks
15 Euroobaly A4 100ks
16 Grafitová ceruzka s gumou Sakota - HB [lll] (pentelka)
17
18 Kancel. Páska 18x33 číra
19 Korekčný strojček PRITT
20 Korektor 4,2x10m Q-CONNECT DYNAGRIP (alebo kvalitou porovnateľný ekvivalent)
21 Lepiaca tyčinka STANDARD 21g
22 Lepidlo herkules 250g
23 Obálka A4
24 Obálka A5
25 Obálka malá A6
26 Obálka C6 bez okienka, samolepiaca biela /1000 ks
27 Obálka DL bez okienka, samolepiaca biela/ 1000 ks
28
29 Obojstranná páska 50x25
30 Odkladacia mapa 3 chlopne 20 ks
31 Pákový zoraďovač A4 75mm (Šanón)
32 Pákový zoraďovač A4 50 mm
33 Papier A4 500 Listov
34 Papier A3 500 Listov
35 Papier farebný Coloraction A4/80g mix pastelový - 5 x 20 listov
36 Papierová lepiaca páska šírka 50mm – biela
37 Plastové samolepiace záložky 5x25ks
38
39
40 Popisovač whiteboard marker (na biele tabule, mazateľný)
41 Poštové tašky C4 samolepiace /25ks s páskou
42 Priepustka A7 SK S 043
43 Pripínačky farebné / 100 ks
44 Pripínačky nástenkové farebné / 50 ks
45 Rozraďovač 10,5 x 24 EKONOMIK 100ks (oddelovač)
46 Rýchloviazač závesný celý  A4 – rôzne farby 20ks

Guľôčkové pero (s vymeniteľnou náplňou zapínacie, nie jednorázové)

Obálka s doručenkou do vlastných rúk

Popisovače Centropen permanent hrubé 8566, špicatý hrot 4ks (alebo ekvivalent)
Popisovače Centropen permanent tenké 2536/2846, špicatý hrot 4ks(alebo ekvivalent)



47
48 Samolepiace bločky 76x76/ 100L
49 Spinky zošívačkové 1000ks
50 Spisový obal A3 / falc A4 SK S 026
51 Tavné tyčinky priemer 11 mm (bal. 6ks)
52 Zápisník A5 100L linajka
53 Záznam o prevádzke vozidla osobnej dopravy A5 SK S 046
54 Záznamové knihy A4 – linajkové 100L
55 Záznamová kniha A4 200l linajka
56 Zošit 444 EKO - A4 linajka
57 Zošit 464 EKO - A4 linajka
58 Zošit 564 EKO - A5 linajka
59 Žiadanka na prepravu A6 SK S 033

CENY MUSIA BYŤ KONEČNÉ A VRÁTANE DPH, INÉ NEBUDÚ AKCEPTOVANÉ!

Rýchloviazač PVC s eurodierovaním (musí mať eurodierovanie na boku)


